ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO CƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  05 /GM-UBND Bảo Cường, ngày  25  tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

V/v mời dự Hội nghị triển khai Kế hoạch lấy ý kiến cử tri

sáp nhập xã Bảo Cường và thị trấn Chợ Chu

Kính gửi:

 - Ban Thường vụ Đảng ủy xã;

 - Ban Chỉ đạo sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã;

 - Thường trực HĐND xã;

 - Thường trực UB MTTQ xã;

 - Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo sắp xếp đơn vị hành

chính cấp xã;

 - Cán bộ, công chức, người hoạt động không

chuyên trách xã ;

 - 08 Tổ lấy ý kiến cử tri trên địa bàn xã.

Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường tổ chức Hội nghị triển khai Kế hoạch tổ

chức lấy ý kiến cử tri sáp nhập xã Bảo Cường vào thị trấn Chợ Chu.

1. Thời gian: Vào hồi 14h00, ngày 28/02/2024.

2. Địa điểm: Tại Hội trường Nhà văn hóa UBND xã Bảo Cường.

3. Thành phần: Như Kính gửi (mời).

Trân trọng kính mời các đại biểu đến dự đúng giờ, đủ thành phần để Hội

nghị đạt kết quả tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T14:40:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T15:00:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!